
UCHWAŁA NR LXXIV/714/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2023r.,poz.40) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego znajdującego się na Krytej 
Pływalni „ WODNIK” w Grójcu przy ul. Drogowców 12 na okres do 3 lat dla: P. Jakuba Burlewicza 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Grójeckiego Ośrodka Sportu „ Mazowsze” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F94FC967-DD49-4B62-8053-513837C54C13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/714/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


